Годишна анализа во спроведување на планови во Општина Кавадарци за 2026 год.
	
	
	Генерален урбанистички план

	Ред.
бр.
	Назив на план
	Одлука на Совет
	ha
	Плански период
	Анализа

	1.
	Генерален урбанистички план на град Кавадарци со населбите Ваташа и Глишиќ
	08-2790/1 од 30.05.2019 година
	866,28
	2016-2026
	Донесен 2019 година, податоците се релевантни и ажурирани

	2.
	Изменување и дополнување на Генерален урбанистички план на град Кавадарци со населбите Ваташа и Глишиќ (проширување на град Кавадарци)
	/
	306,29
	/
	Подготвителни работи во постапка

	
	
	Детален урбанистички план

	Ред.бр.
	Назив на план
	Одлука на Совет
	ha
	Плански период
	Анализа

	1.
	ДУП за УБ 24К„Западна индустриска зона“
	08-2870/2 од 31.05.2016
	22,65
	2014-2019
	Донесен 2016 година, податоците се релевантни и ажурирани

	2.
	Детален урбанистички план за град Кавадарци
	01-996/1 од 05.04.1976 година
	~800
	нема
	Донесен  1976
Делови се користат,потребна е обнова на  истиот

	3.
	ДУП за населба Бел Камен
	08-3894/4 од 11.11.1992 година
	26,82
	нема
	Донесен 11.11.1992 потребна е обнова на  истиот

	4.
	ДУП Јасмин
	07-921/5 од 18.07.2001 година
	6,2
	Плански развој 2006
	Планот е архивиран и за истиот Општина Кавадарци има донесено два нови плана

	5.
	ДУП Опитно поле
	24-87/6 од 03.05.2001 година
	8,7
	Плански развој 2006
	Планот е архивиран и за истиот Општина Кавадарци има донесено нов план

	6.
	ДУП УЕ Рајко Жинзифов
	07-921/6 од 18.07.2001 година
	61,58
	2001-2006
	Дел во функција има потреба од понова анализа

	7.
	ДУП за локалитет ПАРК
	07-921/3 од 18.07.2001 година
	40
	2001-2006
	Се носи нов план за цел опфат

	8.
	ДУП Илинденска, Моша Пијаде, Гоце Делчев
	24-315/3 од 21.06.2001 година
	4,9
	2003-2008
	Има потреба од донесување на нов план

	9.
	ДУП за локалитет Коњски дупки
	07-558/1 од 03.05.2001 година
	39,43
	Плански период 2005
	Има потреба од донесување на нов план/за дел од планот се носи нов план

	10.
	ДУП Ресавска
	07-603/10 од 30.05.2001 година
	5,40
	Плански период  до 2005
	Има потреба од понова анализа, дел  има измена, а дел е во донесување

	11.
	ДУП Лазо Асијатта
	07-921/4 од 18.07.2001 година
	19,98
	 До 2006
	Донесен - потребна е негова повторна анализа

	12.
	ДУП за локалитет Благој Давков
	07-2109/11 од 16.06.2009 година
	1,63
	нема
	Донесен - потребна е негова повторна анализа

	13.
	ДУП Бела Ема
	07-940/8 од 12.07.2002 година
	6,74
	2002-2007
	Донесен потребна е негова повторна анализа-на дел се носи нов план

	14.
	ДУП за УБ Браќа Џунови
	07-940/10 од 21.07.2002 година
	1,32
	До 2007
	Донесен (за дел е донесен нов план)

	15.
	ДУП Едвард Кардељ
	07-1796/8 од 26.12.2003 година
	17,64
	2003-2008
	Дел од план се користи- за останатите делови има нови планови

	16.
	ДУП Народна Младина
	07-1088/10 од 29.08.2003 година
	2,84
	2003-2008
	Донесен, дел има усвоен план

	17.
	ДУП Игман
	07-1088/9 од 29.08.2003 година
	4,8
	нема
	Донесен, потребна е повторна анализа

	18.
	ДУП Крсте Мисирков
	07-811/3 од 15.10.2004 година
	10,74
	2004-2009
	Делумно се користи

	19.
	ДУП Индустриска зона УМ А
	07-698/27 од 21.06.2005 година
	23,63
	2005-2010
	Делумно се користи/ се носи нов план

	20.
	ДУП Трибор
	07-205/5 од 18.02.2005 година
	15,36
	2004-2009
	Делумно се користи

	21.
	ДУП Г 2 Глишиќ
	07-2334/18 од 31.10.2005 година
	3,63
	2005-2010
	Донесен потребна е негова повторна анализа

	22.
	ДУП УЕ 12К – дел
	07-2484/2 од 31.08.2007 година
	9,25
	2007-2012
	Планот е архивиран и за истиот Општина Кавадарци има донесено нов план

	23.
	ДУП за дел од УБ 11К 
	07-3352/9 од 31.08.2009 година
	3,6
	2008-2013
	Донесен -во моментот се носи нов план

	24.
	ДУП 41-ва Дивизија
	07-3068/9 од 16.07.2010 година
	2,85
	2009-2014
	Донесен, дел се менува

	25.
	ДУП за измена и дополна на дел од блок 1К Болница
	07-2522/9 од 07.06.2010 година
	5,60
	2009-2014
	Донесен

	26.
	ДУП за измена и дополна за УБ 22К и 23К
	07-413/12 од 31.03.2010 година
	60,20
	2008-2013
	Дел се користи

	27.
	ДУП за населба Страшо Пинџур дел од УБ 17К
	07-927/5 од 28.02.2011 година
	4,95
	2009-2014
	Донесен

	28.
	ДУП 8-ми Март дел од УБ 13К
	07-6101/11 од 20.12.2011 година
	1,03
	2010-2015
	Донесен

	29.
	ДУП Памучна станица
	07-6101/10 од 20.12.2011 година
	7,47
	2010-2015
	Донесен

	30.
	ДУП Калница дел од УБ 1В Ваташа
	07-1711/9 од 25.04.2012 година
	1,58
	2011-2016
	Донесен

	31.
	ДУП Цветан Димов дел од УБ 9К
	07-838/12 од 27.02.2012 година
	4,6
	2009-2014
	Планот е архивиран и за истиот Општина Кавадарци има донесено нов план

	32.
	ДУП за плански опфат 11-ти Октомври
	07-838/13 од 27.02.2012 година
	1,77
	2007-2011
	Донесен, потребно е донесување на нов

	33.
	ДУП за дел од УБ 16К спортска сала во ОУ Тоде Хаџи Тефов
	07-838/11 од 27.02.2012 година
	1,21
	2011-2016
	Донесен-во моментот се носи нов план

	34.
	ДУП за измена и дополнување на дел од УБ Индустриска зона УМ А
	07-5444/10 од 15.11.2012 година
	15,32
	2005-2010
	Донесен

	35.
	ДУП за дел од УБ 2К 25-ти Мај
	07-3002/6 од 28.06.2013 година
	0,91
	2011-2016
	Донесен

	36.
	ДУП за дел од УБ 4К Населба Парк
	07-3002/7 од 28.06.2013 година
	1
	2011-2016
	Донесен (Во момент се носи комлетен опфат)

	37.
	ДУП за дел од УБ 19К 
	07-3920/6 од 29.08.2013 година
	1,06
	2011-2016
	Донесен

	38.
	ДУП за дел од УБ 11К Белка
	07-3920/4 од 29.08.2013 година
	1,4
	2011-2016
	Донесен

	39.
	ДУП за дел од УБ 6К Таска
	07-3920/5 од 29.08.2013 година
	1,9
	2012-2017
	Донесен потребно е усогласување со ГУП на град Кавадарци со населбите Ваташа и Глишиќ

	40.
	ДУП за УБ Крсте Мисирков дел од УБ 6К Црвен Крст
	07-4401/25 од 30.09.2013 година
	1,1
	2015-2020
	Донесен

	41.
	ДУП за дел од 15К Јане Сандански
	07-4401/24 од 30.09.2013 година
	1,29
	2012-2017
	Планот е архивиран и за истиот Општина Кавадарци има донесено нов план

	42.
	ДУП Дисанска
	07-4865/2 од 30.10.2013 година
	1,99
	2009-2014
	Планот е архивиран и за истиот Општина Кавадарци има донесено нов план

	43.
	ДУП Трибор (дел од УБ 3В) КО Ваташа
	07-4865/5 од 30.10.2013 година
	1,41
	2012-2017
	Донесен делови се користат, дел има промена

	44.
	ДУП за дел од УБ 13К Миле В’чков
	07-4865/4 од 30.10.2013 година
	2,75
	2011-2016
	Планот е архивиран и за истиот Општина Кавадарци има донесено нов план

	45.
	ДУП за УБ Крсте Мисирков (дел од УБ 6К) Елпида Караманди
	07-4865/3 од 30.10.2013 година
	1,1
	2012-2017
	Донесен

	46.
	ДУП за дел од УБ 14К Праведничка
	07-302/4 од 31.01.2014 година
	1,2
	2013-2018
	Донесен

	47.
	ДУП за дел УБ 10К Опитно поле 2
	07-2695/7 од 17.06.2014 година
	4,76
	2009-2014
	Планот е архивиран
Донесен нов планДетален урбанистички план за УЕ 5, дел од Блок 5.4, “Младински” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци

	48.
	ДУП за дел од УБ 18К и 19К Бел Камен 
	07-4432/28 од 30.09.2014 година
	3,8
	2013-2018
	Донесен

	49.
	ДУП за дел од УБ 13К Слога
	07-5805/21 од 22.12.2014 година
	13,1
	2011-2016
	Дел од планот се користи дел има нов план

	50.
	ДУП за дел од УБ 2Г – Глишиќ – мало стопанство
	08-5343/11 од 13.11.2015 година
	2,33
	2013-2016
	Донесен

	51.
	ДУП за УБ 17К Гоце Делчев
	08-6119/21 од 29.12.2015 година
	0,48
	2014-2019
	Донесен

	52.
	ДУП за КП 11558
	08-141/11 од 21.01.2016 година
	0,046
	2015-2020
	Донесен

	53.
	ДУП за УБ 15К Коњски дупки Галишка
	08-141/10 од 21.01.2016 година
	1
	2014-2019
	Донесен

	54.
	ДУП за дел од УБ 10К Опитно поле 3
	08-141/12 од 21.01.2016 година
	7,31
	2013-2018
	Планот е архивиран и за истиот Општина Кавадарци има донесено нов план

	55.
	ДУП за локалитет Ѓуро Салај
	07-687/28 од 31.10.2005
	3,36
	2005-2010
	Дел
 се користи

	56.
	ДУП за локалитет Ѓуро Салај, дел од УБ 17К
	08-949/5 од 26.02.2016 година
	2,9
	2012-2017
	Донесен

	57.
	ДУП за дел од УМ 12К Трибор
	08-1995/17 од 20.04.2016 година
	1,24
	2014-2019
	Донесен (дел од планот е променет)

	58.
	ДУП за дел од УБ 16К Пионерска запад
	08-949/4 од 26.02.2016 година
	6,48
	2013-2018
	Донесен

	59.
	ДУП за дел од УБ 6К Крсте Мисирков – Црвен крст
	08-1995/8 од 20.04.2016 година
	3,42
	2012-2017
	Донесен

	60.
	ДУП за дел од УБ 2К Рајко Жинзифов  - Домовица
	08-1995/19 од 20.04.2016 година
	2,2
	2014-2019
	Донесен

	61.
	ДУП за УБ 24К Западна индустриска зона Тиквеш
	08-2870/2 од 31.05.2016 година
	22,64
	2014-2019
	Донесен

	62.
	ДУП за дел од УБ 22К Индустриска зона 
	08-2870/1 од 31.05.2016 година
	4,29
	2014-2019
	Донесен

	63.
	Измена и дополнување на ДУП за дел од Блок Б УБ  Едвард Кардељ
	08-5890/24 од 28.12.2016 година
	0,78
	2014-2019
	Донесен

	64.
	ДУП за дел од УБ 11К Блажо Алексов
	08-2529/7 од 18.07.2017 година
	6,62
	2013-2018
	Планот е архивиран
Донесен нов план Детален урбанистички план за УЕ 6, дел од Блок 6.3, “Блажо Алексов” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци

	65.
	ДУП за туристичка населба “Кожуф“  урбан блок „А и Б“и „В и Г“
	07-67/5 од 08.03.2005
	50,76
	2005-2010
	Донесен/согласно Закон треба да се вон употреба

	66.
	ГУП за стопанско туристичко спортско рекреативен центар комплекс Ски центар „Кожув“
	08-221/1 од 31.07.2001
	
	
	Донесен/согласно Закон треба да се вон употреба

	67.
	ДУП  за УБ 22К-дел и 23 К-дел, Општина Кавадарци (Кав Комерц)
	08-1366/47 од 14.03.2019 година
	41,3
	2015-2020
	Донесен 2019 година, податоците се релевантни и ажурирани

	68.
	Детален урбанистички план УЕ 6, дел од Блок 6.4, „Зелен Пазар‘‘, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-728/2 од 12.02.2020 година
	2,62
	2018-2023
	Донесен 2020 година, податоците се релевантни и ажурирани

	69.
	Изменување и дополнување на ДУП на дел од УМ А од УБ Крсте Мисирков на дел помеѓу улиците Киро Крстев Крсте Мисирков и 7-ми Септември
	08-3949/3 од 29.07.2020 година
	1,3
	2018-2023
	Донесен 2020 година, податоците се релевантни и ажурирани

	70.
	Детален урбанистички план за УЕ 1, дел од Блок 1.2, „КОЖУВЧАНКА“, КО Кавадарци град, КО Глишиќ, Општина Кавадарци
	08-5608/5 од 28.10.2020 година
	8,05
	2020-2025
	Донесен 2020 година, податоците се релевантни и ажурирани

	71.
	Детален урбанистички план за УЕ 14, дел од Блок 14.8, ООУ „Димката Ангелот Габерот “, КО Ваташа, Општина Кавадарци
	08-370/10 од 29.01.2021 година
	0,5
	2020-2025
	Донесен 2021 година, податоците се релевантни и ажурирани

	72.
	Детален урбанистички план за УЕ 6, дел од Блок6.11, „Јасмин под стадион“, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-2458/4 од 27.04.2021 година
	2,15
	2020-2025
	Донесен 2021 година, податоците се релевантни и ажурирани

	73.
	Детален урбанистички план за УЕ 7, дел од Блок 7.1, Индустриска зона – Исток, КО Кавадарци вон град, Општина Кавадарци
	08-2458/3 од 27.04.2021 година
	3,027
	2020-2025
	Донесен 2021 година, податоците се релевантни и ажурирани

	74.
	Детален урбанистички план за УЕ 5, Блок 5.9, “Вељко Влаховиќ” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-4738/1 од 30.07.2021 година
	5,38
	2019-2024
	Донесен 2021 година, податоците се релевантни и ажурирани

	75.
	Детален урбанистички план за УЕ 12, дел од  Блок 12.1, “Ла-Луна” КО Кавадарци град и КО Кавадарци вон град, Општина Кавадарци
	08-6481/34 од 15.11.2021 година
	3,22
	2020-2025
	Донесен 2021 година, податоците се релевантни и ажурирани

	76.
	Детален урбанистички план за УЕ 6,Блок 6.1, “Монопол” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-7099/2 од 14.12.2021 година
	14,5
	2020-2025
	Донесен 2021 година, податоците се релевантни и ажурирани

	77.
	Детален урбанистички план за УЕ 5, Блок 5.6, “Хотел Фени” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-7333/51 од 24.12.2021 година
	5,34
	2020-2025
	Донесен 2021 година, податоците се релевантни и ажурирани

	78.
	Детален урбанистички план за УЕ 11, дел од Блок 11.1, “Киро Спанџов” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-1789/5 од 15.03.2022 година
	0,48
	2018-2023
	Донесен 2022 година, податоците се релевантни и ажурирани

	79.
	Детален урбанистички план за УЕ 5, дел од Блок 5.4, “Младински” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-1789/4 од 15.03.2022 година
	19,14
	2020-2025
	Донесен 2022 година, податоците се релевантни и ажурирани

	80.
	Детален урбанистички план за УЕ 6, дел од Блок 6.2, “Блажо Алексов” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-2127/7 од 31.03.2022 година
	1,64
	2020-2025
	Донесен 2022 година, податоците се релевантни и ажурирани

	81.
	Детален урбанистички план за УЕ 14, дел од Блок 14.8, “Трибор” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-2127/8 од 31.03.2022 година
	0,8
	2018-2023
	Донесен 2022 година, податоците се релевантни и ажурирани

	82.
	Детален урбанистички план за УЕ 12, дел од Блок 12.1, “Бриони” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-3418/2 од 31.05.2022 година
	1,1
	2020-2025
	Донесен 2022 година, податоците се релевантни и ажурирани

	83.
	Детален урбанистички план за УЕ 6, дел од Блок 6.3, “Едвард Кардељ” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-4946/5 од 12.08.2022 година
	2,8
	2019-2024
	Донесен 2022 година, податоците се релевантни и ажурирани

	84.
	Детален урбанистички план за УЕ 10, дел од Блок 10.5, ,,Јане Сандански” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-6629/8 од 31.10.2022 година
	1,3
	2020-2025
	Донесен 2022 година, податоците се релевантни и ажурирани

	85.
	Детален урбанистички план за УЕ 12, дел од Блок 12.1, ,,Дисанска” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-7742/26 од 22.12.2022 година
	1,93
	2020-2025
	Донесен 2022 година, податоците се релевантни и ажурирани

	86.
	Детален урбанистички план за УЕ 6, дел од Блок 6.11, ,,СРЦ Јасмин” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-7742/84 од 22.12.2022 година
	6,18
	2020-2025
	Донесен 2022 година, податоците се релевантни и ажурирани

	87.
	Детален урбанистички план за УЕ 14, Блок 14.3 и дел од Блок 14.4 ,,Ваташко Игралиште” КО Ваташа, Општина Кавадарци
	08-365/5 од 25.01.2023 година
	4,85
	2020-2025
	Донесен 2023 година, податоците се релевантни и ажурирани

	88.
	Детален урбанистички план за УЕ 11, дел од Блок 11.1 ,,ЈОУДГ Рада Поцева” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-1313/5 од 28.02.2023 година
	0,67
	2020-2025
	Донесен 2023 година, податоците се релевантни и ажурирани

	89.
	Детален урбанистички план за УЕ 5, Блок 5.10 ,,Цветан Димов” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-1313/6 од 28.02.2023 година
	4,64
	2018-2023
	Донесен 2023 година, податоците се релевантни и ажурирани

	90.
	Детален урбанистички план за УЕ 5, дел од Блок 5.5 ,,Уни Палас” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-4475/5 од 14.07.2023 година
	3,97
	2020-2025
	Донесен 2023 година, податоците се релевантни и ажурирани

	91.
	Детален урбанистички план за УЕ 11, дел од Блок 11.1 ,,Слога-1” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-4475/4 од 14.07.2023 година
	7,5
	2020-2025
	Донесен 2023 година, податоците се релевантни и ажурирани

	92.
	Детален урбанистички план за УЕ 6, дел од Блок 6.7 ,,Старо Ангро” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-6666/12 од 14.11.2023 година
	0,66
	2018-2028
	Донесен 2023 година, податоците се релевантни и ажурирани

	93.
	Детален урбанистички план за УЕ 5, Блок 5.2 Блок 5.3, ,,Опитно поле 3” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-7480/39 од 21.12.2023 година
	8,26
	2020-2025
	Донесен 2023 година, податоците се релевантни и ажурирани

	94.
	Детален урбанистички план за УЕ 4, дел од Блок 4.1, ,,Рајко Жинзифов Тиквеш” КО Кавадарци град, КО Глишиќ, Општина Кавадарци
	08-1383/2 од 16.02.2024 година
	3,59
	2020-2025
	Донесен 2024 година, податоците се релевантни и ажурирани

	95.
	Детален урбанистички план за УЕ 5, дел од Блок 5.1, ,,Нова Градинка” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-1383/1 од 16.02.2024 година
	11,2
	2020-2025
	Донесен 2024 година, податоците се релевантни и ажурирани

	96.
	Детален урбанистички план за УЕ 7, дел од Блок 7.1, ,,Велком Трејд” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-3698/22 од 19.06.2024 година
	4,37
	2022-2027
	Донесен 2024 година, податоците се релевантни и ажурирани

	97.
	Детален урбанистички план за УЕ 11, дел од Блок 11.1, ,,Миле Вчков” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-6428/70од 06.12.2024 година
	2,74
	2020-2025
	Донесен 2024 година, податоците се релевантни и ажурирани

	98.
	Детален урбанистички план за УЕ 6, дел од Блок 6.3, ,,Блажо Алексов” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-1640/66 од 13.03.2025 година
	7,75
	2020-2025
	Донесен 2025 година, податоците се релевантни и ажурирани

	99.
	Детален урбанистички план за УЕ 7, дел од Блок 7.1, ,,ЈП Комуналец” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци
	08-1640/68 од 13.03.2025 година
	1,05
	2023-2028
	Донесен 2025 година, податоците се релевантни и ажурирани

	
	
	Урбанистички план за село

	Ред.бр.
	Назив на план
	Одлука на Совет
	ha
	Плански период
	Анализа

	1
	УП за село Марена
	08-326/4 од 31.01.2019
	113,32
	2014-2024
	Донесен 2019 година, податоците се релевантни и ажурирани

	2
	УП за село Сопот
	08-3604/20 од 10.07.2019
	57,85
	2014-2024
	Донесен 2019 година, податоците се релевантни и ажурирани

	3
	УП за село Дреново
	08-5725/6  од 31.10.2019
	29,19
	2014-2024
	Донесен 2019 година, податоците се релевантни и ажурирани

	4
	УП за с.Коношиште за ГП 5.3 разработка на блок 5
	07-2695/6 од 17.06.2014
	25,45
	2013-2023
	Донесен

	5
	УП за Блок 2Д КО  Дабниште
	07-1711/10 од 25.04.2012
	0,548
	2011-2021
	Донесен, се носи комлетен опфат за село Дабниште

	6
	УП за село Возарци
	08-3155/3 од 15.06.2020
	43,02
	2019-2029
	Донесен 2020 година, податоците се релевантни и ажурирани

	7
	УП за село Бојанчиште
	08-5608/6 од 28.10.2020
	11,24
	2018-2028
	Донесен 2020 година, податоците се релевантни и ажурирани

	8
	УП за село Мрежичко
	08-6481/33 од 15.11.2021
	24,15
	2019-2029
	Донесен 2021 година, податоците се релевантни и ажурирани

	9
	УП за село Раец
	08-5302/21 од 29.08.2023
	14,65
	2019-2029
	Донесен 2023 година, податоците се релевантни и ажурирани

	10
	УП за село Рожден
	08-6666/11 од 14.11.2023
	31,25
	2019-2029
	Донесен 2023 година, податоците се релевантни и ажурирани

	11
	УП за село Ресава
	08-1383/3 од 16.02.2024
	34,62
	2020-2030
	Донесен 2024 година, податоците се релевантни и ажурирани

	12
	УП за село Бегниште
	08-4552/14 од 22.08.2024
	26,26
	2018-2028
	Донесен 2024 година, податоците се релевантни и ажурирани

	13
	УП за село Брушани
	08-6428/10 од 06.12.2024
	85,23
	2020-2030
	Донесен 2024 година, податоците се релевантни и ажурирани

	
	
	Урбанистички план вон населено место

	Ред.бр.
	Назив на план
	Одлука
 на Совет
	ha
	Плански период
	Согласно Закон

	1
	УПВНМ„ТЕЛОТ„ Блок1
	07-2085/1 од 27.04.2012
	21,60
	2012-2022
	донесен

	2
	УПВНМ за изградба на винарии на дел, од КП 926 КО Ресава
	07-5461/4 од 06.12.2010
	3,21
	2009-2019
	Донесен (Во подготовка УП за препарцелација)

	3
	УПВНМ за изградба на винарии на дел, од КП 911 КО Ресава
	07-5461/3 од 06.12.2010
	3,17
	2009-2019
	донесен

	4
	УПВНМ за изградба на винарии на дел, од КП 5962/1 КО Кавадарци
	07-5461/5 од 06.12.2010
	1,86
	2009-2019
	донесен

	5
	УПВНМ за изградба на винарии на дел, од КП 5962/1 КО Кавадарци
	07-5461/5 од 06.17.2010
	1,86
	2009-2019
	Донесен

	6
	УПВНМ „Сува Гора“ за изградба на систем за наводнување
	07-4482/16 од 30.10.2009
	1,73
	2009-2019
	донесен

	7
	УПВНМ за лесна и незагадувачка индустрија Г2 м.в.„Богатица-Макло“ КО Рожден
	08-949/3 од 26.02.2016
	1,1222
	2012-2022
	донесен

	8.
	УПВНМ за повекенаменски комплекс за локалитет кој ги опфаќа КП 675/1, 675/2, 676, 678, 679, 680, 681/1, 682/1, 683, 684, 685/1, 685/2 и 698 м.в. ,,Куманова глава,,, КО Конопиште, Општина Кавадарци
	08-3970/6 од 27.08.2015
	3,49
	2012-2022
	Донесен

	9.
	Измена и дополна на УПВНМ за изградба на Стопански комплекс ,,ФЕНИ ИНДУСТРИ’’ Локација 1-Топилница, КО Шивец, Општина Кавадарци
	07-3207/18 од 17.07.2012
	110,3
	2010-2020
	Донесен

	10.
	Измена и дополна на УПВНМ за Стопански комплекс ,,ФЕНИ ИНДУСТРИ’’ Б1 (1,3,11), КО Шивец, Општина Кавадарци
	08-1458/19 од 13.03.2020 година
	12,93
	2018-2028
	Донесен 2020 година, податоците се релевантни и ажурирани

	11.
	УПВНМ на КП бр. 427, 462/1, 462/2, 462/3, 461 и дел од КП бр. 1409/4, 1389/2 и 1390/1, м.в.,,Прогонот’’, КО Глишиќ, Општина Кавадарци
	08-1808/7 од 30.03.2021 година
	2,78
	2016-2026
	Донесен 2020 година, податоците се релевантни и ажурирани

	
	
	Локално урбанистичка планска документација

	Ред.бр.
	Назив на план
	ha
	ЛУПД нема плански период
	Решение
	Анализа

	1.
	ЛУПД„Сопотски пат“
	
	
	14-3083/3 од 20.12.2013
	донесен

	2.
	ЛУПД за лесна и незагадувачка индустрија Г2-на КП 3523/4
	
	
	Решение бр. 15-3124/24 од 15.07.2016
	донесен

	3.
	ЛУПД за Е2-полигон за обука на возачи на кп.бр.10794/2
	
	
	14-5158/3 од 20.12.2013
	донесен

	4.
	ЛУПД за изградба на објекти со основна класа на намена Е1 електронска комуникациска инфраструктура на КП 3320/16 м.в.„Голем Љубаш“
	
	
	14-847/3 од 10.03.2014
	донесен

	5.
	ЛУПД за КП 427 и КП 462/1 м.в.„Прогонот“ КО Глишиќ Г2
	
	
	14-4373/5 од 13.10.2014
	донесен

	6.
	ЛУПД за изградба на објекти со намена Г2 лесна индустрија, Г3 сервиси и Г4 стоваришта на КП 642/1 КО Марена
	
	
	15-1332/34 од 18.05.2016
	донесен

	7.
	ЛУПД за лесна индустрија-Г2 на КП 2876 „Веселова Падина“ КО Сопот
	
	
	14-3353/7 од 14.03.2014
	донесен

	8.
	ЛУПД за лесна и незагадувачка индустрија Г2 на КП бр.1072/1 и 1072/2 „Широка Падина“КО Раец
	
	
	15-5514/33 од 08.07.2016
	донесен

	9.
	ЛУПД за Б2 големи трговски единици на КП 10198/1 „Танко патче“ Ко Кавадарци
	
	
	14-3312/1 од 15.07.2014
	донесен


	10.
	ЛУПД за градежна парцела Ф.1.1 за КП бр.889/8 КО Фариш
	
	
	14-6014/1 од 20.12.2013
	донесен

	11.
	ЛУПД за изградба на мини хидро централа „МХЕ Лукар1„ на кп бр.508 м.в.„Ладен дол“ КО Грниково
	
	
	08-4923/2 од 01.11.2010
	Донсен

	12.
	ЛУПД за изградба на мини хидро централа „МХЕ Лукар2„ на кп бр.28 м.в.„Брескот“ КО Грниково
	
	
	08-4924/2 од 01.11.2010
	Донесен

	13.
	ЛУПД за изградба на мини хидро централа „МХЕ Лукар3„ на кп бр.2097/1 м.в.„Коштанот“ КО Ваташа
	
	
	08-4925/2 од 01.11.2010
	Донесен

	14.
	ЛУПД за изградба на мини хидро централа „МХЕ Лукар4„ на кп бр.2065/2 м.в.„Коштанот-Белата полана“ КО Ваташа
	
	
	08-4926/2 од 01.11.2010
	Донесен

	15.
	ЛУПД за изградба на стопански комплекс кп.868/1 и 868/3 КО дреново м.в.„Гладња„
	
	
	15-5662/4 од 18.05.2015
	донесен

	16.
	ЛУПД за тениско игралиште „Ѓорѓи Соколов„ дел од УБ 10К
	
	
	14-2086/3 од 07.05.2010
	донесен

	17.
	ЛУПД Детска градинка дел од кп.10133 гп1.1
	
	
	14-1999/1 од 27.04.2010
	Донесен нов ДУП за предметното ЛУПД во опфат/ЛУПД-то е архивирано

	18.
	ЛУПД за фабрика за флаширање на вода на кп 2497 м.в.Богатица макло КО Рожден
	
	
	08-41/4 од 17.03.2011
	донесен

	19.
	ЛУПД за изградба на базна станица за мобилна телефонија дел од кп 927/1 КО Ресава
	
	
	14-5793/4 од 16.07.2013 
	донесен

	20.
	ЛУПД за стопнаски комплекс на кп 380/1 и 380/7 м.в.„Соколица“Марена
	
	
	15-3694/10 од 18.05.2015
	донесен

	21.
	ЛУПД за плански опфат 2746 КО Марена
	
	
	14-3344/2 од 28.07.2010
	донесен

	22.
	ДУПД за изградба на трафостаница 110КВ на КП 3410/1, 3410/2, 3411, 3412, 3413, 3414, 3415, дел од КП3491 и дел од 9608/1, КО Кавадарци вон град, Општина Кавадарци
	1,7
	
	15-6099/3 од 29.10.2018    
	Донесен од МТВ, Општина Кавадарци нема надлежност

	23.
	ЛУПД за лесна индустрија Г2 на КП бр. 685/9, КО Марена, Општина Кавадарци
	0,18
	
	11-371/15 од 07.10.2020
	Донесен 

	24.
	ЛУПД за Г2-Лесна и незагадувачка индустрија  на КП 190/1, 190/2 и 192/2, КО Крњево, Општина Кавадарци
	2,135
	
	11-91/6 од 20.03.2020    
	Донесен Урбанистички проект за истиот опфат на ЛУПД-то/ 

	25.
	ЛУПД за уредување на просторот со намена Б5-хотелски комплекси и формирање на ГП 1, на дел од КП 968, и дел од КП 1107, КО Конопиште, Општина Кавадарци
	1,48
	
	11-2827/35 од 15.12.2020    
	Донесен 

	26.
	ЛУПД за Б5-хотелски комплекси (Угостителски капацитети) на КП 436, КП 438/1, КП 438/2, КП 439, КП 440, КП 157, КП 158, КП 159, КП 160, КП 162, КП 163/1, КП 163/2, КП 163/3 КО Бегниште, Општина Кавадарци
	2,74
	
	11-1337/19 од 03.09.2021
	Донесен 

	27.
	ЛУПД за Лесна и незагадувачка индустрија – Г2, на КП 8501, Кавадарци 1, Општина Кавадарци
	1,006
	
	11-2044/17 од 07.09.2022
	Донесен 

	28.
	ЛУПД за Е2 – Комунална супраструктура (Фотоволтна централа) на КП бр. 8000/1, КП бр. 8000/2 и КП бр. 8000/3, К.О. Кавадарци вон град, Општина Кавадарци
	1,6
	
	11-4015/3 од 07.09.2022   
	Донесен 

	29.
	ЛУПД за уредување на просторот со намена А1-Домување во станбени куќи на КП 2243-дел, КП 2244, КП 2245-дел, КП 2246/1-дел, КП 2246/2, КП 2247-дел, КП 2248, КП 2249-дел, КП 2250, КП 2251/1, КП 2251/2, КП 2252-дел,КП 2253-дел, КП 2255, КО Ваташа, Општина Кавадарци
	2,47
	
	11-3614/7 од 30.09.2022   
	Донесен 

	30.
	Локална урбанистичка планска документација за уредување на просторот со намена Е1-Комунална Инфраструктура на КП бр. 10166/1-дел и КП бр.10167/1,  КО Кавадарци, Општина Кавадарци
	8961м²
	
	11-3212/3 од 05.07.2023
	Донесен 

	
	
	Општ акт

	Ред.бр.
	Назив на план
	Одлука на Совет
	ha
	Плански период
	Анализа

	1.
	Општ акт за населено место Чемерско, Општина Кавадарци, кое нема урбанистички план
	07-4158/10 од 31.08.2016
	19,96
	нема
	Општа документација и основ за изработка на УП



